

Fornecedor: 6812-8 DUOMED PRODUTOS MEDICOS E **CNPJ/CPF:** 82.387.226/0001-51 **Telefone:** **Status:** Habilitado

E-mail: duomed@sercomtel.com.br **Representante:** 6979-5 ELIAS JOSE AMARAL

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 3 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES									
1	10322-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO	1,00	UNID	Classificado	RAMUZA DP 200 KG		949,00	949,00	
2	10323-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL	2,00	UNID	Classificado	RAMUZA BABY		549,90	1.099,80	
6	10329-CADEIRA DE RODAS P/ ADULTO OBESO	2,00	UNID	Classificado	PROLIFE LIBERTY		1.222,00	2.444,00	
7	10328-CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA -	1,00	UNID	Classificado	PROLIFE PL 402		715,00	715,00	
14	10358-CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	1,00	UNID	Classificado	INALAMED		1.118,00	1.118,00	
17	10375-COMADRE EM AÇO INOXIDÁVEL	5,00	UNID	Classificado	ARTINOX		110,50	552,50	
18	10348-DEFIBRILADOR EXTERNO	1,00	UNID	Classificado	CMOS DRAKE FUTURA		5.460,00	5.460,00	
19	10357-DETECTOR FETAL (TIPO PORTÁTIL,	7,00	UNID	Classificado	MD FD 200 A		377,00	2.639,00	
20	10349-ELETROCARDÍOGRAFO (12 CANAIS,	1,00	UNID	Classificado	BIONET CARDIOCARE		5.070,00	5.070,00	
27	10356-LANTERNA CLÍNICA (ALUMÍNIO, LED)	8,00	UNID	Classificado	MACROSUL		33,80	270,40	
28	10345-LARINGOSCÓPIO ADULTO	3,00	UNID	Classificado	MD ADULTO		507,00	1.521,00	
29	10347-LARINGOSCÓPIO INFANTIL	3,00	UNID	Classificado	MD INFANTIL		345,80	1.037,40	
33	10359-NEBULIZADOR PORTÁTIL (TIPO	2,00	UNID	Classificado	DARU		108,73	217,46	
35	10352-OXÍMETRO DE PULSO TIPO PORTÁTIL	1,00	UNID	Classificado	MD UT 100		1.820,00	1.820,00	
37	10346-REANIMADOR PULMONAR MANUAL	2,00	UNID	Classificado	PHARMATEX		122,20	244,40	
38	10351-REANIMADOR PULMONAR MANUAL	2,00	UNID	Classificado	PHARMATEX		122,20	244,40	
39	10344-SELADORA (APLICAÇÃO - GRAU	3,00	UNID	Classificado	SISPACK		1.170,00	3.510,00	

Lote: 4 EQUIPAMENTOS HODONTOLÓGICOS									
1	10362-AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	ECEL EC MIX		578,50	578,50	
4	10370-AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA -	2,00	UNID	Classificado	DIGITALE MOD. 2.1 CAP		2.470,00	4.940,00	
9	10365-FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS	1,00	UNID	Classificado	KONDORTEC		390,00	390,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
10	10368-JATO DE BICARBONATO - COM BASE	1,00	CJT	Classificado	SCHUSTER JET LAXIS		364,00	364,00	
13	10372-ULTRASSOM ODONTOLÓGICO COM	1,00	UNID	Classificado	ALT ALTSONIC JET		1.430,00	1.430,00	
Total da Proposta:								36.614,86	